СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.03.2022                                                                                                       № 83
Об утверждении дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 550       о передаче части полномочий органами местного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Уленкульского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое к настоящему решению дополнительное соглашение № 1 к соглашению № 550 о передачи части полномочий органами местного самоуправления, утвержденному Решением Совета Большереченского муниципального района от 22.12.2021 г. № 112.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Уленкульского сельского поселения.

Глава Уленкульского
сельского поселения                                                               Л.М.Мухаметшина